
*Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. Angebote gültig bis 31.10.2020.

UNSERE ANGEBOTE IM OKTOBER

Anwendungsgebiet(e): Zur diätetischen Behandlung von nutritiv bedingten Immundefiziten, wie sie z.B. nach Chemo- und Strahlentherapie 
auftreten können. Grundpreis: 8,38 Euro/100 g.

orthomol immun
7 Trinkfläschchen je 23,9 g 
statt bisher 20,46 €

nur 13,99 €€

Anwendungsgebiet(e): Zur Desinfizierung des Mund- und Rachenraumes bei Halsschmerzen, Heiserkeit, Katarrh, Erkältung, Angina, Entzün-
dungen des Mund- und Rachenraumes. Wirkstoff(e): 2,4-Dichlorbenzylalkohol, Amylmetacresol, Levomenthol.   

neo-angin®*
24 Lutschtabletten 
statt bisher 9,45 €

nur 5,99 €€

Anwendungsgebiet(e): Zur kurzzeitigen symptomatischen Behandlung der Verstopfung von Nase und Nasennebenhöhlen, die mit Erkäl-
tungs- und Grippesymptomen einhergeht. Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeila-
ge vorgegeben! Wirkstoff(e): Paracetamol, Pseudoephedrin, Paracetamol, Diphenhydramin.   

WICK DayNait*
16 Filmtabletten 
statt bisher 13,64 €

nur 7,99 €€

Anwendungsgebiet(e): Nahrungsergängzungsmittel.   

Dr. Schmitz
Probiose Plus
30 Stück 
statt bisher 12,95 €

nur 7,99 €€

Anwendungsgebiet(e): Duftknete mit verschiedenen Aromatherapie-Düften. Grundpreis: 9,22 Euro/100 g.

Aromadough alle Sorten
65 g 
statt bisher 7,49 €

nur 5,99 €

Anwendungsgebiet(e): Beruhigt, schützt und repariert besonders beanspruchte Hände. Wirkstoff(e): Thermalwasser, Nicotinamid, Glycerol, 
Shea butter, Dimeticon, Caprylyl glycol. Grundpreis: 11,98 Euro/100 ml.

La Roche-Posay 
Cicaplast Hände
50 ml 
statt bisher 7,90 €

nur 5,99 €€

Anwendungsgebiet(e): Löst den festsitzenden Schleim, bekämpft die Entzündungsbeschwerden und reduziert die Hustenanfälle. Enthält
24 Vol.-% Alkohol. Wirkstoff(e): Thymian-Fluidextrakt; Auszugsmittel gemäß DAB, Efeublätter-Fluidextrakt. Grundpreis: 11,98 Euro/100 ml.

Bronchipret®

Tropfen*
50 ml 
statt bisher 10,38 €

nur 5,99 €€

Anwendungsgebiet(e): Zur Abschwellung der Nasenschleimhaut bei Schnupfen, zur unterstützenden Behandlung der Heilung von Haut- und 
Schleimhautschäden und zur Behandlung der Nasenatmungsbehinderung nach operativen Eingriffen an der Nase. Wirkstoff(e): Xylometazo-
lin hydrochlorid, Dexpanthenol. Grundpreis: 39,90 Euro/100 ml.

NasenDuo®

Nasenspray*
10 ml 
statt bisher 6,22 €

nur 3,99 €€Unser 
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